Rozúčtování paušálu na úhradu jednotlivých poskytovaných plnění
a služeb a platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 2 k této smlouvě, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy.
Platbu za poskytnuté plnění a služby spojené se souběžným užíváním ve výši 63.791,17 Kč
(slovy: šedesát tři tisíc sedm set devadesát jedna korun českých sedmnáct haléřů) provede
souběžný uživatel do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy na účet ministerstva a pod
variabilním symbolem uvedenýmv záhlaví této smlouvy.
Pokud souběžný uživatel neuhradí platbu uvedenou v čl. 4.3. ve lhůtě splatnosti v souladu